
               Pohár olympijských nadějí 1.kolo 

                                     

Pořadatel:  Lukostřelba Kroměříž z.s. 

Datum:  21.5.2022 

Místo konání: Pionýrská louka 

Kojetínská 2679, Kroměříž 

Souřadnice: 49.303324, 17.383376 
 

Ředitel závodu: Miroslav Vaško 

Hlavní rozhodčí: Radomír Pospíšil 

Rozhodčí: Antonín Pospíšil 

Přihlášky: přes www.rcherz.com nebo na email miroslav.vasko@seznam.cz, 

nejpozději do neděle 15.5.2022 

Rozlosování:  provede pořadatel 19.5.2022 

Startovné:  střelci 500,- Kč 

    

Občerstvení:  káva, čaj, cukrovinky  

Ubytování:  Je možné zajistit v Domově mládeže při střední hotelové škole v Kroměříži.  

   Cena ubytování: 400,- Kč osoba/noc 

   Objednávky posílejte na email: miroslav.vasko@seznam.cz 

 

Technická ustanoveni 

Předpis: závody probíhají dle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto 

Rozpisu závodů 

Divize:   reflexní luk 

Sestavy:  WA720 (70m / 60m /50m/ 30m)  

Třidy:  RU18 (reflexní luk kadeti/kadetky), RU21 (reflexní luk junioři/juniorky)  

Časový rozpis: 08:30 – 9:00  akreditace závodníků  

 08:45   schůzka kapitánů  

 09:00  nástup 

 09:15  kontrola nářadí  

 09:30  trénink + zahájení závodu – kvalifikace 

• 30 minut po ukončení kvalifikace budou zahájeny eliminace 

• po skončení celého programu závodu bude vyhlášení výsledků  

Startují: Řádně přihlášení závodníci. Kapacita střelnice je 32 terčovnic, 

přednost mají dříve přihlášení. 

 Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Radek Genzer      

předseda oddílu 

https://www.czecharchery.cz/cz/zlinsky-kraj/lukostrelba-kromeriz-zs/#article_51204
http://www.rcherz.com/
mailto:miroslav.vasko@seznam.cz


                                    Pohár ČLS 2  

Pořadatel:  Lukostřelba Kroměříž z.s. 

Datum:  22.5.2022 

Místo konání: Pionýrská louka 

Kojetínská 2679, Kroměříž 

Souřadnice: 49.303324, 17.383376 
 

Ředitel závodu: Miroslav Vaško 

Hlavní rozhodčí: Radomír Pospíšil 

Rozhodčí: Antonín Pospíšil 

Přihlášky: přes www.rcherz.com nebo na email miroslav.vasko@seznam.cz, nejpozději 

do neděle (15.5.) před závodem 

Rozlosování:  provede pořadatel 19.5.2022 

Startovné:  dospělí, junioři, kadeti  500,- Kč 

   žáci 150,- Kč     

Občerstvení:  káva, čaj, cukrovinky  

Ubytování:  Je možné zajistit v Domově mládeže při střední hotelové škole v Kroměříži.  

   Cena ubytování: 400,- Kč osoba/noc 

   Objednávky posílejte na email: miroslav.vasko@seznam.cz 

Technická ustanoveni 

Předpis: závody probíhají dle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto Rozpisu 

závodů 

Divize:   reflexní luk, kladkový luk, holý luk  

Sestavy:  WA720 (70m / 60m /50m/ 30m)  

   ŽWA720 (40m, 30m), ŽWA720 (30m, 20m), ŽWA720(10m) 

Třidy:  muži, ženy, junioři, juniorky, kadeti, kadetky, žáci, žákyně   

   

Časový rozpis: 08:30 – 9:00  akreditace závodníků  

 08:45   schůzka kapitánů  
 09:00  nástup 
 09:15  kontrola nářadí  
 09:30  trénink + zahájení závodu – kvalifikace 

• 30 minut po ukončení kvalifikace budou zahájeny eliminace 

• po skončení celého programu závodu bude vyhlášení výsledků  

Startují: Řádně přihlášení závodníci. Kapacita střelnice je 32 terčovnic, přednost mají 

dříve přihlášení. 

 Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Radek Genzer      

předseda oddílu 

https://www.czecharchery.cz/cz/zlinsky-kraj/lukostrelba-kromeriz-zs/#article_51204
http://www.rcherz.com/
mailto:miroslav.vasko@seznam.cz

